खाद्य कार्यक्रम प्रमंडल, चाईबासा , विश्व खाद्य कार्यक्रम प्रमंडल, दुमका / वन 

संरक्षक-सह--राज्य वृक्ष विज्ञानी, झारखण्ड, राँची। 

विषय :-... वित्तीय वर्ष 208-79 में कार्यान्वित की जाने वाली केन्द्र प्रायोजित योजना 

"राष्ट्रीय बस मिशन” योजना (60:40) (अनुसूचित जातियों के लिए विशेष 

घटक योजना) के अंतर्गत कुल रू0 56.775 लाख (छप्पन लाख सतहत्तर 

हजार पाँच सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (07्र॥6 500 

43]]07था) | 

प्रसंग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4 #यो0ब0-06 / 2049--54 / स्वी० व0प0 दिनांक 

44.02.2049 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04/ यो0 बजट-06 / 2049 

-440 आए0 व0प० दिनांक 43.02.2049 । 

महाशय,

[...]

शीर्ष-2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष- 04 वानिकी, लघु शीर्ष- 

789-अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना, उप शीर्ष- 65 राष्ट्रीय बैम्बू मिशन 

(60:40) के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 208-9 में बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल 

रू0 56.775 लाख (छप्पन लाख सतहत्तर हजार पाँच सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन 

निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है :- 

(क) केन्द्रांश (60%) 

प्राथमिक इक विपत्र कोड (राशि लाख में) 

मजदूरी 9024060]78965003 ]2.575 

आपूर्ति एवं सामग्री 92024060]789650323 7.64 

विज्ञापन एवं प्रचार 9024060789650328 4.]70

[...]

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

एशांशया 3तराभा6 

828 50ीशा8 : पिशत]09% 8//800 .॥5500(726) 

(एश्लांशिछ। 8"क्षा6 : ५७३१।09% 8/0/800 ॥॥88॥0॥9(3540) 

2 ८ 49 240604789650403 94896 0॥॥॥९70/२०04 6542,300.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बानिकी छार। 7२७५ ॥(॥5|40२ रुपये छः लाख बारह हजार तीन सौ 

जातियों (2/%७०0/॥५फ७२४ 

65 - राष्ट्रीय बैम्बू मिशन (60:40) 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

एशाशितरा 8त्राभा8 

98 50ीआा6 : ५/७१0५9% 8/0/800 |॥59॥0/0726) 

(शांश४। 5ज"शा6 : /9]0|3%॥ 8/0/800 |॥।59॥09(3540) 

3 ७ 49 240604789650403 94897 8/0२:70२00॥ 242,800.00